realización de las inversiones financieras temporales, según la legislación que le 
resulte aplicable. 

• Auditoría financiera 

El importe de los honorarios presupuestados por Horwath Auditores España SLP, firma que 
audita a la Fundación, para el ejercicio 2019 asciende a 4.990,00 euros. (cuatro mil 
novecientos noventa euros) (IVA NO INCLUIDO), según el siguiente desglose: 

20  Información de la liquidación de los presupuestos de explotación y capital. 

• Liquidación Presupuestos de Explotación 

2019 - LIQUIDACIÓN DE LOS PRESUPUESTOS DE EXPLOTACIÓN  

DESCRIPCIÓN DATOS PGE IMPORTE